平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

修正の理由
 売上高は前回公表値を下回りましたが、営業利益及び経常利益につきましては、為替レートが当初想定よりも円安で推移したことと、高
付加価値品の拡販による利益率の向上などを要因として、前回公表値を上回りました。四半期純利益につきましては、株価下落による投
資有価証券評価損や棚卸資産評価損等を特別損失に計上したため、前回公表値を下回りました。

 通期業績につきましては、平成20年5月13日に公表した数値を変更しておりません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予
想数値と異なる場合があります。

以 上

平成20年10月31日
各 位

上場会社名 日東紡
代表者 代表取締役 南園 克己
（コード番号 3110）
問合せ先責任者 企画本部経営企画部部長 小林 直哉
（TEL 03-3514-3810）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成20年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,000 1,000 1,600 1,100 4.45

今回発表予想(B) 37,656 1,572 2,308 1,017 4.12

増減額(B-A) △1,343 572 708 △82 ―――

増減率(%) △3.4 57.2 44.3 △7.5 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

41,164 2,872 3,126 2,088 8.45